Solventadas

Parcialmente
Solventadas

No solventadas

0

0

1

a. Resultados de las observaciones y acciones determinadas 

RESULTADO DE LA FISCALIZACIÓN 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Observación número 1. 

Monto observado: $98,000.00 (Son: noventa y ocho mil pesos 00/100 M.N.). 

De la muestra de auditoría seleccionada y como resultado de la revisión al padrón, los expedientes y relación de 

pagos de los beneficiarios del Programa Estratégico de Fomento Agropecuario de Yucatán en el ejercicio 2024, se